ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27.04.2025 г.                                    №  17

 Об утверждении плана мероприятий по

подготовке к отопительному сезону 2025 –

2026гг .

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

приказом Минэнерго  Росси от 13.11.1024 г № 2234, Постановлением  Госстроя от

27.09.2003 г № 170, Уставом муниципального образования  городского поселения

«Янчукан», в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального

хозяйства, жилищного фонда муниципального образования городского поселения

«Янчукан» к работе в осенне-зимний период 2025/2026 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг.

муниципального образования к работе в осенне-зимний период согласно

приложению

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационном стенде и на официальном сайте администрации МО ГП

«Янчукан»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                   Глава- руководитель                                                        О.Л.Пехтерев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»